｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：109學年度第二學期第2次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-應用外語系姚詠文老師，報告如附件。

報告事項

本校系所應建置學生提送學位論文之專業符合檢核機制

之規定，說明如附件。

國際化排名調查填報說明，說明如附件。

科技部大專學生研究計畫申請資料分析，說明如附件

深耕計畫經費核銷規定，說明如附件。

大同寶寶購案，說明如附件。

討論事項

擬建議廢除本校學則第19條及20條之「連續二分之一成
績不及格退學」規定，說明如附件。

決議：通過

109年第2學期(春季)推廣教育非學分進修班開班計劃，
提請通過，，說明如附件。

決議：通過

法規審議

大同大學勤學獎助學金實施要點修正

決議：通過

大同大學教師教學卓越獎勵辦法修正

決議：再議

大同大學學術倫理規範修正

決議：通過

時間：110年3月18日(星期四)下午1時10分
地點：尚志教育研究館 B1樓B105室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

三、

(一)

(二)

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

秘書室110/03/25

1100002524

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

大學教職員生違反學術倫理處理辦法修正

決議：通過

大同大學組織規程修正

決議：通過

大同大學校務會議議事規則修正

決議：通過

(四)

(五)

(六)

第2頁，共2頁